DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA DOCENTE EM FÍSICA
E INCLUSÃO EDUCACIONAL: UMA ANÁLISE DAS NECESSIDADES DOS ALUNOS
SURDOS NO IFMA - CAMPUS SÃO LUÍS MONTE CASTELO de autoria de ALINE
ROBERTA SANTOS CARDOSO SILVA, REGIANA SOUSA SILVA, MARISE PIEDADE
CARVALHO, LETÍCIA MATOS CASTRO, foi publicado nos CONEDU - Educação especial
(Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15648

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15648